(18024375),  Anexo EVENTO 2 (18024380),  Anexo EVENTO 3 (18024385),  Anexo EVENTO 4
(18024389),  Anexo EVENTO 5 (18024392),  Anexo EVENTO 6 (18024396),  Anexo APURAÇÃO VALOR
RETROATIVO2 - Correção (20315129),  as quais integram o presente, resultando no valor mensal
atualizado de até R$ 319.133,61 (trezentos e dezenove mil, cento e trinta e três reais e sessenta e um
centavos) e  anual de até R$ 3.829.603,32 (três milhões, oitocentos e vinte e nove mil, seiscentos e três
reais e trinta e dois centavos).

Boletim de Serviço Eletrônico em 14/05/2025
DOU de 13/05/2025, seção 3, página 99

II – Os efeitos financeiros decorrentes da presente alteração vigoram, a partir da ocorrência dos eventos,
conforme coluna "Eventos" da planilha "Anexo APURAÇÃO VALOR RETROATIVO2 - Correção (20315129).